ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE RELVADO

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

EDITAL N° 50/2022 - HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL

O MUNICIPIO DE RELVADO, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Sr. Carlos Luiz Fraporti,
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuicées, em razdo do Concurso Publico n° 01/2022, regido pelo Edital
n° 35/2022, de 15 de agosto de 2022, torna publico o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Publico n°® 01/2022 para os cargos de Auxiliar
Administrativo, Motorista, Operador de Maquinas, Operario, Operario Especializado, Professor 20h,
Professor 30h e Servente, aberto pelo Edital n® 35/2022, de 15 de agosto de 2022.

1.1.1. A relagdo dos candidatos aprovados na Ampla Concorréncia, em ordem de classificacdo, esta
disponivel, na integra, no Anexo | deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br
e no site da Prefeitura Municipal: www.relvado.rs.gov.br.

1.1.2. A relagdo do candidato aprovado na reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia, esté disponivel, na
integra, no Anexo Il deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da
Prefeitura Municipal: www.relvado.rs.gov.br.

1.1.3. Nao houve candidato classificado com preferéncia legal para idade igual ou superior a 60 (sessenta)
anos ou para exercicio da fungéo de jurado neste certame.

1.1.4. Nao houve candidato aprovado no cargo de Educador Infantil.

1.2. A nomeacéo e posse do candidato aprovado ficara condicionada ao atendimento dos requisitos basicos
para a investidura, constantes no Edital n® 35/2022, de 15 de agosto de 2022 e alterac¢des, e na legislacéo
vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Publico n°® 01/2022 ser4 de 02 (dois) anos, a contar da publicacdo

desta homologacéo, podendo ser prorrogado uma Unica vez, por igual periodo, a critério do Poder Executivo
Municipal, antes de expirado o prazo de vigéncia original.

Relvado/RS, 11 de novembro de 2022.

Carlos Luiz Fraporti,
Prefeito Municipal de Relvado/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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MUNICIPIO DE RELVADO

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Anexo | — Relatério de Classificagdo Final — Ampla Concorréncia

Auxiliar Administrativo

Prova Te6rico-Objetiva Nota da
Classificagéo Inscrigdo Candidato(a) Lingua Mggi'giﬁ'm e R Conhecim. ng?ivci_ Elﬁ;'l“i
Portuguesa Légico gisiagao Especificos Objetiva
1 1775627 Rafael Zanatta Giongo 11,55 14,85 17,00 47,50 90,90 90,90
2 1775299 Giovana Ristoff 13,20 13,20 17,00 40,00 83,40 83,40
3 1771046 Clara Fraporti Ribeiro 13,20 13,20 13,60 37,50 77,50 77,50
4 1775605 Alander Ferraboli 14,85 11,55 15,30 35,00 76,70 76,70
5 1775599 Luciana Thimothio Da Rosa 14,85 14,85 17,00 30,00 76,70 76,70
6 1774044 Franciele Pretto Moresco 11,55 9,90 13,60 40,00 75,05 75,05
7 1776007 Leonardo Cassiano Klaus 11,55 14,85 13,60 35,00 75,00 75,00
8 1773831 Jonathan De Conto Soares 13,20 11,55 15,30 32,50 72,55 72,55
9 1771049 Anna Fraporti Ribeiro 14,85 14,85 10,20 32,50 72,40 72,40
10 1775905 Emanuel Sulidario 11,55 9,90 15,30 35,00 71,75 71,75
11 1771012 Fernando Zarbielli Buganti 11,55 8,25 11,90 40,00 71,70 71,70
12 1772309 Natalia Betti Rizzi 14,85 13,20 13,60 30,00 71,65 71,65
13 1773829 Rodrigo Barroncello 11,55 13,20 10,20 35,00 69,95 69,95
14 1773412 Janaina Gianesini 11,55 13,20 17,00 27,50 69,25 69,25
15 1775281 Leticia Passini 13,20 11,55 11,90 32,50 69,15 69,15
16 1771015 Ellen Bortolini Petrolli 11,55 11,55 15,30 30,00 68,40 68,40
17 1774644 Marcos Luiz Raimundo Kopsch 11,55 11,55 15,30 30,00 68,40 68,40
18 1771814 Agata Stopassola Da Silva 13,20 9,90 17,00 27,50 67,60 67,60
19 1775185 Elisane Lorenzi 8,25 13,20 13,60 32,50 67,55 67,55
20 1771091 Caroline Zandanotto 11,55 11,55 11,90 32,50 67,50 67,50
21 1775034 Lorenco Dos Santos Cagliari 13,20 13,20 13,60 27,50 67,50 67,50
22 1774821 Francineli Delazeri 11,55 13,20 10,20 32,50 67,45 67,45
23 1771878 Bruna Cussioli 14,85 11,55 8,50 32,50 67,40 67,40
24 1775675 Lisiane Carboni 8,25 8,25 13,60 35,00 65,10 65,10
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CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Prova Teorico-Objetiva Nota da
Classificagéo Inscrigdo Candidato(a) Lingua Msgi'gitllﬁli e L eaislac Conhecim. ng?i\f;_ :;R;’T‘i
Portuguesa Légico gisiagao Especificos Objetiva
25 1771249 Vinicius Cemin 8,25 11,55 13,60 30,00 63,40 63,40
26 1775381 Bruna De Mari Martini 9,90 11,55 10,20 30,00 61,65 61,65
27 1775417 Gisele Teresinha Pedarcini 8,25 13,20 11,90 27,50 60,85 60,85
28 1774848 Eduarda Fraporti 8,25 9,90 11,90 30,00 60,05 60,05
29 1771122 Michele Radaelli 9,90 8,25 11,90 27,50 57,55 57,55
30 1771051 Celenir Salete Pasquali Ongaratto 9,90 9,90 11,90 25,00 56,70 56,70
31 1771454 Cristina Vargas Pessini 8,25 11,55 11,90 25,00 56,70 56,70
32 1771016 Patricia Sartori 8,25 8,25 8,50 25,00 50,00 50,00
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Classificag¢éo |Inscricdo

© 0o No o WN PP

1773513
1774556
1772965
1772887
1771966
1771070
1772462
1771384
1775150

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE RELVADO

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Motorista
. Prova Teérico-Objetiva ngrtgvia Nota da
candae Pometza | Matematica | SO | Teorico- | ol
Roberto Carlos Guzzon 10,00 10,00 18,00 38,00 60,00
Jeferson Angelo Petroli Ongaratto 9,00 10,00 20,00 39,00 57,00
Joelmir Luiz Ongaratto 9,00 9,00 20,00 38,00 57,00
Daniel Junior Andreoli 10,00 10,00 18,00 38,00 57,00
Wilian Henrique Da Silva 8,00 10,00 20,00 38,00 54,00
Fernando Pianezzola 9,00 10,00 18,00 37,00 54,00
Vagner Zandanotto 10,00 10,00 20,00 40,00 45,00
Jefferson Marcos Cappellari 9,00 10,00 18,00 37,00 45,00
Catio Roberto Zeni 9,00 9,00 18,00 36,00 42,00
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NOTA
FINAL

98,00
96,00
95,00
95,00
92,00
91,00
85,00
82,00
78,00



Classificag¢éo |Inscricdo

00N O Ul W N P

1771226
1774490
1772009
1773515
1771037
1771717
1772509
1771029
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CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Operador de Maquinas

Prova Teérico-Objetiva ngrtgvia Nota da

candae Pometza | Matematica | SO | Teorico- | ol
Edevaldo Turatti 10,00 10,00 18,00 38,00 60,00
Rodrigo Fraporti 8,00 10,00 18,00 36,00 60,00

Jorge Gianesini 8,00 10,00 18,00 36,00 45,00

Daniel Zotti 7,00 10,00 18,00 35,00 45,00

Bruno Jose Moretto Benacchio 6,00 10,00 16,00 32,00 45,00
Moises Antonio Venzo 7,00 8,00 16,00 31,00 45,00
Samuel Alba 8,00 10,00 20,00 38,00 30,00
Claudiomiro Luis Damasio 7,00 9,00 16,00 32,00 30,00
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NOTA
FINAL

98,00
96,00
81,00
80,00
77,00
76,00
68,00
62,00



Classificacéo |Inscri¢cdo

1

1771048
1771017
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Operario
Prova Teorico-Objetiva
Candidato(a) Lingua . - Conhecim.
atematica s
Portuguesa Especificos
Joao Batista Fantoni 8,00 5,00 14,00
Joeci Fatima Erthal 5,00 2,00 14,00
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Nota da Nota da
Prova

Tedrico- Prpya

Objetiva alaice

27,00 57,00
21,00 60,00

NOTA
FINAL

84,00
81,00



Classificacéo |Inscri¢cdo

1 1771129
2 1771120
3 1775038
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Operario Especializado

Prova Teorico-Objetiva

Candidato(a) Lingua . - Conhecim.
atematica s
Portuguesa Especificos
Josemar Berte 10,00 10,00 18,00
Fabricio Siqueira 9,00 10,00 16,00
Marcelo Luis Cagliari 9,00 10,00 16,00
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Nota da
Prova
Tebdrico-
Objetiva
38,00
35,00

35,00

Nota da
Prova

Pratica
57,00
60,00
60,00

NOTA
FINAL

95,00
95,00
95,00



Classificagéo  Inscricdo
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1775488
1773403
1776225
1771568
1772795
1772623
1771197
1775904

Candidato(a)

Andressa Menosso
Luana Damasio Cristofoli
Ana Paula Valgoi Loss
Natalia Mariani
Valesca Dos Santos Pederiva
Daiane Giacomolli Daroit
Suelen Scotta
Janete Dos Santos Sulidario
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Professor 20h

Lingua

Portuguesa R?j;gicggio
12,80 11,20
12,80 12,80
16,00 8,00
12,80 11,20
14,40 8,00
12,80 12,80
8,00 9,60
9,60 8,00

Prova Te6rico-Objetiva
Matematica e

Legislacao

16,00
14,40
11,20
14,40
14,40
11,20
14,40
11,20

Conhecim.
Pedagdégicos e
Didaticos

17,60
17,60
17,60
11,00
17,60
17,60
15,40
13,20
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Nota da

Prova

Teodrico-
Objetiva

57,60
57,60
52,80
49,40
54,40
54,40
47,40
42,00

Nota da
Prova de
Redacéo

4,00
4,00
4,00
4,00
0,00
0,00
4,00
0,00

Nota da
Prova de

Titulos

18,40
17,40
18,40
18,40
17,20
16,60
16,40
15,20

NOTA
FINAL

80,00
79,00
75,20
71,80
71,60
71,00
67,80
57,20



Classificagéo  Inscricdo

© 0N O O WN -

1774392
1771272
1774145
1771082
1771115
1773509
1771822
1771255
1773321

Candidato(a)

Andressa Venco Giacobbo
Carine Delazer Andreolli
Daniela Paula Stuk Fraporti
Rosane Salete Mezacasa
Suelen Dos Passos
Camili Nichel Delazeri
Fernanda Brum
Camila Luiza Sott
Carolyne Simon Camini
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Professor 30h

Lingua

Portuguesa R?j;gicggio
12,80 11,20
12,80 11,20
9,60 11,20
11,20 11,20
9,60 8,00
12,80 9,60
9,60 8,00
11,20 8,00
8,00 9,60

Prova Te6rico-Objetiva
Matematica e

Legislacao

14,40
16,00
14,40
16,00
14,40
12,80
16,00
11,20
14,40

Conhecim.
Pedagdégicos e
Didaticos

22,00
17,60
17,60
13,20
19,80
17,60
15,40
17,60
13,20
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Nota da

Prova

Teérico-
Objetiva

60,40
57,60
52,80
51,60
51,80
52,80
49,00
48,00
45,20

Nota da
Prova de
Redacéo

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
0,00
4,00
4,00
0,00

Nota da
Prova de

Titulos

20,00
19,20
17,60
18,40
17,60
19,20
17,60
14,40
12,40

NOTA
FINAL

84,40
80,80
74,40
74,00
73,40
72,00
70,60
66,40
57,60



Classificag¢éo |Inscricdo
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1775873
1774021
1771035
1776170
1771103
1773943
1775963
1773795
1771795
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Servente
. Prova Teérico-Objetiva ngrtgvia Nota da
candae Pometza | Matematica | SO | Teorico- | ol
Thais Machado 9,00 10,00 16,00 35,00 60,00
Debora Maristela Ziebell 10,00 10,00 20,00 40,00 54,00
Juliane Nascimento Rodrigues 10,00 6,00 20,00 36,00 54,00
Amanda Cristina Venzo 8,00 10,00 20,00 38,00 42,00
Andresa Caumo 8,00 10,00 16,00 34,00 45,00
Amanda Regina Fonseca 9,00 9,00 14,00 32,00 45,00
Adriane Lourdes Schussler Spagnol 8,00 7,00 14,00 29,00 45,00
Andressa Cardoso Da Rosa 7,00 7,00 18,00 32,00 39,00
Marta Formehl 9,00 10,00 14,00 33,00 36,00
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NOTA
FINAL

95,00
94,00
90,00
80,00
79,00
77,00
74,00
71,00
69,00



Classificagéo ' Inscri¢cdo

1

1775034
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Anexo Il — Relatorio de Classificagao Final — Pessoa com Deficiéncia

Auxiliar Administrativo

Prova Tedrico-Objetiva

Candidato(a a Matematica e ;
( ) p L Raciocinio Legislagao Conhgglm.
ortuguesa Logi Especificos
ogico
Lorenco Dos Santos Cagliari 13,20 13,20 13,60 27,50
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Nota da

Prova NOTA
Tedrico- FINAL
Objetiva

67,50 67,50



